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Herbaland - żelki PURE SLIM - kontrola wagi, 90 sztuk
 

cena: 67,80 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 90 żelek

Postać żelki

Producent Herbaland

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

HERBALAND PURE SLIM to żelki o smaku karmelowym. Zawarte w preparacie ziarna zielonej kawy posiadają dużą ilość kwasu
chlorogenowego wspomagający odchudzanie poprzez promowanie spalania tłuszczu i metabolizmu cukru we krwi. Garcinia Cambogia
zwiększa uczucie sytości po posiłkach.

Żelki Herbaland są wegańskie, bez żelatyny, bez cukru, bez glutenu i alergenów. Wyprodukowane w Kanadzie zgodnie z GMP.

Aktywne składniki na porcję (6,6 g):
Nasiona zielonej kawy (Coffea Canephora): 150 mg dostarczające 75 mg kwasu chlorogenowego i < 3 mg kofeiny.
Garcinia Cambogia (skórka owoców)

Zalecana porcja (dla dorosłych):
3 żelki 3 razy dziennie na kilka godzin przed lub po zażyciu leków (jeśli dotyczy). Żuj dokładnie przed połknięciem.

Składniki:
Izomalto-oligosacharydy, woda oczyszczona, organiczny erytrytol, ksylitol, agar, mączka chleba świętojańskiego, naturalny aromat
francuskiej wanilii, skórka owoców Garcinia Cambogia, kwas cytrynowy, naturalny aromat karmelowy, barwnik soku winogronowego,
organiczna stewia (ekstrakt z liści), organiczny olej słonecznikowy.

Przechowywanie:
Przechowuj w chłodnym, suchym i zacienionym miejscu. Przechowuj w sposób niedostępny dla dzieci.

Ważne informacje:
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Nie przekraczaj dziennej dawki.
Zawiera kofeinę, nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży.
Nie stosuj z innymi produktami zawierającymi kofeinę lub innych składników o podobnym działaniu.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Więcej o marce HerbaLand: 

Marka HerbaLand to certyfikowane suplementy diety. Wegańskie produkty marki bazują na wyłącznie naturalnych składnikach, nie
zawierają cukru, glutenu, alergenów oraz sztucznych barwników. Preparaty odpowiednie są zarówno dla dzieci, wegan, jak i każdego kto
chciałby zdrowo żyć!
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